
Stránka 1 z 9 
 

 
 
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
(dále jen „zpráva o posouzení“) 

 
 

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 

IČO 497 77 513 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

Název veřejné zakázky  
„Mobilní učebna sanitního vozu s živým přenosem do 
učebny)“ 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

Termín konání komise 07.09.2021 v 10:10 hod – dálkově elektronicky 

 
 
Výše uvedeného dne jednala komise dálkově, prostřednictvím e-mailové komunikace za účelem posouzení 
nabídky společnosti Autocentrum Jan Šmucler spol. s r.o. sídlo: Borská 59, 301 00 Plzeň, IČO: 26343673 
obdržené v rámci předmětného zadávacího řízení. Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci zadávacího řízení 
byla podána pouze jedna nabídka, zadavatel v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ neprovedl hodnocení dle 
ust. § 119 odst. 1 ZZVZ. 
 

Dálkového jednání komise se zúčastnili členové a náhradníci a komise je tudíž usnášeníschopná.  

Z dálkového jednání komise se omluvili člen komise PhDr. Petr Simbartl, Ph.D a člen komise Mgr. Stanislava 
Reichertová.                                                             

 

I. Posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení s ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou      

Komise posuzovala splnění kvalifikace výše zmíněného účastníka zadávacího řízení z hlediska požadavků 
stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) a zadávacími podmínkami. 

Základní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek stanovených  
v ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění základní 
způsobilosti prokázat předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 2 zadávací dokumentace. 

Profesní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek stanovených  
v ust. § 77 odst. 1 ZZVZ. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění profesní způsobilosti prokázat 
předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 2 zadávací dokumentace. 



Stránka 2 z 9 
 

Technickou kvalifikaci splňuje účastník zadávacího řízení, který podle ust. § 79 odst. 2 písm. k) ZZVZ 
předloží technický popis zboží, jež bude předmětem dodávky (např. např. katalog, technický list nebo 
prospekt)  

Technickou kvalifikaci podle ust. § 79 odst. 2 písm. l) ZZVZ splňuje dodavatel, který předloží certifikáty: 

 

- dle ČSN EN 1789+A2 certifikovaný úchyt schodolezu 

- dle ČSN EN 1789+A2 certifikát držáku tiskárny 

- dle ČSN EN 1789+A2 držák tabletu certifikovaný  

- dle ČSN EN 1789+A2 stůl s certifikací  

- dle ČSN EN 1789+A2 certifikát zámku a kotvení podvozku nosítek v nabídce 

- dle ČSN EN 1789+A2 držák pro dvě desetilitrové LIV kyslíkové lahve 

- dle ČSN EN 1789+A2 1 ks držák pro jednu 2 l LIV kyslíkovou láhev 

- ČSN EN 1865-1:2010 a s certifikací dle ČSN EN 1789+A2 nosítka s oddělitelným 
polohovatelným podvozkem a matrací s integrovaným dětským zádržným systémem 

- monitor vitálních funkcí, bifázický defibrilátor, kardiostimulátor - ochrana před prachem a stříkající 
vodou dle normy IP 54 – certifikát musí být předložen přímo v nabídce 

- ochrana před nárazem dle DIN EN 1789 – certifikát musí být předložen přímo v nabídce 

- dle ČSN EN 1789+A2 certifikovaný bezpečnostní držák do sanitního vozidla s jednoduchou 
obsluhou a s integrovaným napájením a dobíjením – certifikát musí být předložen přímo v nabídce 

- dle ČSN EN 1789+A2 Transportní bateriová odsávačka 

- 1 ks pravoúhlá LED přenosná svítilna s certifikací ATEX do zóny 0 

 

Dodavatel prokazuje splnění technické kvalifikace předložením certifikátů viz uvedeno výše. 

 

 
Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval splnění podmínek účasti: 
 

 
Základní způsobilost dle ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ 

Název dokladu 
 

Splňuje prokázání způsobilosti 

Čestné prohlášení - prokázání základní 
způsobilosti dle ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) 
ZZVZ ze dne 07.09.2021 potvrdil razítkem na 
základě plné moci Tomáš Larva – nabídka 
podepsána elektronicky jako celek 

-  

ANO 

 
 

 
Profesní způsobilost dle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ 

Název dokladu 
 

Splňuje prokázání způsobilosti 

 
Výpis z Obchodního rejstříku – kopie  

ANO 



Stránka 3 z 9 
 

Výpis z veřejné části Živnostenského 
rejstříku - kopie 

 
 

 
Technická kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 písm. k) a l) ZZVZ 

Název dokladu 
 

Splňuje prokázání kvalifikace 

1) Dokumenty k prokázání technické 
kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 písm. k) 
ZZVZ - detailní technický popis a 
fotografickou dokumentaci (např. katalog, 
technický list nebo prospekt) nabízeného 
zboží předložil dodavatel a to: v rámci 
cenové nabídky 

 
 

2) Technickou kvalifikaci podle ust. § 79 
odst. 2 písm. l) ZZVZ splňuje dodavatel, 
který předloží certifikáty: 

 

- dle ČSN EN 1789+A2 certifikovaný úchyt 
schodolezu 

- dle ČSN EN 1789+A2 certifikát držáku 
tiskárny 

- dle ČSN EN 1789+A2 držák tabletu 
certifikovaný*  

- dle ČSN EN 1789+A2 stůl s certifikací  

- dle ČSN EN 1789+A2 certifikát zámku a 
kotvení podvozku nosítek v nabídce* 

- dle ČSN EN 1789+A2 držák pro dvě 
desetilitrové LIV kyslíkové lahve* 

- dle ČSN EN 1789+A2 1 ks držák pro 
jednu 2 l LIV kyslíkovou láhev* 

- ČSN EN 1865-1:2010 a s certifikací dle 
ČSN EN 1789+A2 nosítka s 
oddělitelným polohovatelným podvozkem 
a matrací s integrovaným dětským 
zádržným systémem* 

- monitor vitálních funkcí, bifázický 
defibrilátor, kardiostimulátor - ochrana 
před prachem a stříkající vodou dle 
normy IP 54 – certifikát musí být 
předložen přímo v nabídce* 

- ochrana před nárazem dle DIN EN 1789 
– certifikát musí být předložen přímo v 
nabídce* 

- dle ČSN EN 1789+A2 certifikovaný 
bezpečnostní držák do sanitního vozidla 
s jednoduchou obsluhou a s 
integrovaným napájením a dobíjením – 

ANO 



Stránka 4 z 9 
 

certifikát musí být předložen přímo v 
nabídce* 

- dle ČSN EN 1789+A2 Transportní 
bateriová odsávačka* 

- 1 ks pravoúhlá LED přenosná svítilna s 
certifikací ATEX do zóny 0* 

 
2a) Účastník doložil: 
 

- dle ČSN EN 1789+A2 certifikovaný úchyt 
schodolezu 

- dle ČSN EN 1789+A2 certifikát držáku 
tiskárny 

- dle ČSN EN 1789+A2 stůl s certifikací  

 

2b) Účastník doložil – bude potřeba  
objasnění níže uvedených certifikátů:  
 

- dle ČSN EN 1789+A2 certifikát zámku a 
kotvení podvozku nosítek v nabídce (u 
uvedeného 

- certifikátu chybí „+A2“, které bylo 
požadováno v zadávací dokumentaci.  

- dle ČSN EN 1789+A2 držák pro dvě 
desetilitrové LIV kyslíkové lahve (v 
podané nabídce 

- dodavatel nenabídl LIV kyslíkové lahve, 
ale "držák kyslíkové láhve 02 10l Sicar 
DR10O2").  

- dle ČSN EN 1789+A2 1 ks držák pro 
jednu 2 l LIV kyslíkovou láhev (v podané 
nabídce dodavatel 

- nenabídl LIV kyslíkové lahve, ale "držák 
kyslíkové láhve 02 10l Sicar DR2O2"). 

- monitor vitálních funkcí, bifázický 
defibrilátor, kardiostimulátor - ochrana 
před prachem a stříkající vodou dle 
normy IP 54 ( v podané nabídce komise 
nedohledala normu IP 54).  

- ochrana před nárazem dle DIN EN 1789 
( v podané nabídce komise nedohledala 
ochranu před nárazem, ale „ jen“ vibrace, 
otřesy a pád)  

 

2c) Účastník nedoložil: 
 

- dle ČSN EN 1789+A2 držák tabletu 
certifikovaný 

- ČSN EN 1865-1:2010 a s certifikací dle 
ČSN EN 1789+A2 nosítka s oddělitelným 



Stránka 5 z 9 
 

- polohovatelným podvozkem a matrací s 
integrovaným dětským zádržným 
systémem 

- dle ČSN EN 1789+A2 certifikovaný 
bezpečnostní držák do sanitního vozidla 
s jednoduchou obsluhou a s 
integrovaným napájením a dobíjením – 
certifikát musí být předložen přímo v 
nabídce 

- dle ČSN EN 1789+A2 Transportní 
bateriová odsávačka 

- 1 ks pravoúhlá LED přenosná svítilna s 
certifikací ATEX do zóny 0 

 

 

Dodavatel neprokázal splnění technické kvalifikace v plném rozsahu dle požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách. 
 
Komise se na svém jednání dne 21.9.2021 rozhodla vyzvat dodavatele k vysvětlení nabídky. 
 

Dodavatel měl vysvětlit nabídku: 
 

Dodavatel měl vysvětlit nabídku doložením certifikátů: 
 
 

- dle ČSN EN 1789+A2 držák tabletu certifikovaný 
- ČSN EN 1865-1:2010 a s certifikací dle ČSN EN 1789+A2 nosítka s oddělitelným 
- polohovatelným podvozkem a matrací s integrovaným dětským zádržným systémem 
- dle ČSN EN 1789+A2 certifikovaný bezpečnostní držák do sanitního vozidla s jednoduchou obsluhou 

a s integrovaným napájením a dobíjením – certifikát musí být předložen přímo v nabídce 
- dle ČSN EN 1789+A2 Transportní bateriová odsávačka 
- 1 ks pravoúhlá LED přenosná svítilna s certifikací ATEX do zóny 0 

 

Dodavatel měl vysvětlit nabídku objasněním níže uvedených certifikátů: 

 

-  dle ČSN EN 1789+A2 certifikát zámku a kotvení podvozku nosítek v nabídce (u uvedeného 

certifikátu chybí „+A2“, které bylo požadováno v zadávací dokumentaci.  

- dle ČSN EN 1789+A2 držák pro dvě desetilitrové LIV kyslíkové lahve (v podané nabídce 

dodavatel nenabídl LIV kyslíkové lahve, ale "držák kyslíkové láhve 02 10l Sicar DR10O2").  

- dle ČSN EN 1789+A2 1 ks držák pro jednu 2 l LIV kyslíkovou láhev (v podané nabídce dodavatel 

nenabídl LIV kyslíkové lahve, ale "držák kyslíkové láhve 02 10l Sicar DR2O2"). 

- monitor vitálních funkcí, bifázický defibrilátor, kardiostimulátor - ochrana před prachem a stříkající 
vodou dle normy IP 54 ( v podané nabídce komise nedohledala normu IP 54).  

- ochrana před nárazem dle DIN EN 1789 ( v podané nabídce komise nedohledala ochranu před 
nárazem, ale „ jen“ vibrace, otřesy a pád)  

 

Dodavatel byl dne 21.9.2021 elektronicky, prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK vyzván k objasnění a 
doplnění nabídky. Lhůta pro doručení objasnění nabídky byla stanovena na 6 pracovních dnů ode dne 



Stránka 6 z 9 
 

doručení žádosti, tj. do 30.9.2021 (včetně). 

 

Dodavatel dne 30.9.2021 požádal prostřednictvím elektronického systému E-ZAK o prodloužení lhůty 
k objasnění a to do 8.10.2021. 

 

Zadavatel této žádosti vyhověl a prodloužil dodavateli lhůtu k objasnění nabídky do 8.10.2021. 

 

Dodavatel požadované objasnění a doplnění nabídky doručil dne 7.10.2021. 

 

Dodavatel doložil certifikáty: 

 

- dle ČSN EN 1789+A2 držák tabletu certifikovaný 

- ČSN EN 1865-1:2010 a s certifikací dle ČSN EN 1789+A2 nosítka s oddělitelným 

- polohovatelným podvozkem a matrací s integrovaným dětským zádržným systémem 

- dle ČSN EN 1789+A2 certifikovaný bezpečnostní držák do sanitního vozidla s jednoduchou obsluhou 
a s integrovaným napájením a dobíjením – certifikát musí být předložen přímo v nabídce 

- dle ČSN EN 1789+A2 Transportní bateriová odsávačka 

- 1 ks pravoúhlá LED přenosná svítilna s certifikací ATEX do zóny 0 

 

Dodavatel objasnil certifikáty: 

 

- dle ČSN EN 1789+A2 certifikát zámku a kotvení podvozku nosítek v nabídce (u uvedeného 

             certifikátu chybí „+A2“, které bylo požadováno v zadávací dokumentaci. 

- Dodavatel doplnil přílohu „Nosítka MEDIROL.pdf.“ – ROLFIX F102, která obsahuje ČSN EN 
1789+A2 

 

- ČSN EN 1789+A2 držák pro dvě desetilitrové LIV kyslíkové lahve (v podané nabídce 
dodavatel nenabídl LIV kyslíkové lahve, ale "držák kyslíkové láhve 02 10l Sicar DR10O2"). 

- Dodavatel objasnil nejasnost následujícím odůvodněním: LIV kyslíkové lahve je značení 
poskytovatele medicinálních plynů společnosti LINDE. V dokumentu objasnění nabídky ze dne 
5.10.2021 poskytli informaci z webových stránek společnosti LINDE. 
Společnost SICAR, spol. s r.o. uvádí, že vlastní certifikovaný držák na kyslíkové lahve všech 
poskytovatelů medicinálních plynů – proto není v certifikátu zmíněna konkrétní láhev od konkrétního 
poskytovatele. Certifikát je tedy platný i pro LIV kyslíkové láhve. 
 
 

- dle ČSN EN 1789+A2 1 ks držák pro jednu 2 l LIV kyslíkovou láhev (v podané nabídce dodavatel 
nenabídl LIV kyslíkové lahve, ale "držák kyslíkové láhve 02 10l Sicar DR2O2"). 
viz předchozí bod. 
 

- monitor vitálních funkcí, bifázický defibrilátor, kardiostimulátor - ochrana před prachem a stříkající 
vodou dle normy IP 54 ( v podané nabídce komise nedohledala normu IP 54). 

- V příloze „Corpulus IP55. pdf“ dodavatel zaslal technický list nabízeného defibrilátoru, kde je v části 
obecná specifikace uvedeno IP krytí vyšší než byl požadavek zadavatele a sice IP55. 

 

- ochrana před nárazem dle DIN EN 1789 ( v podané nabídce komise nedohledala ochranu před 



Stránka 7 z 9 
 

nárazem, ale „ jen“ vibrace, otřesy a pád)  
- dodavatel uvádí výše uvedený požadavek na ochranu před nárazem v příloze „Corpulus.pdf“ – bod 3 

(str.8) a bod 9 (str. 13 – 14). 

 
 
Seznam dokladů, jejichž předložení požadoval zadavatel v zadávacích podmínkách, a dalších 
dokladů předložených nad rámec požadavků zadavatele: 
 

 
Další doklady 

Název dokladu 
 

Splňuje požadavky zadavatele 

Rámcová dohoda včetně její přílohy č. 1,* 
potvrdil razítkem na základě plné moci Tomáš 
Larva – nabídka podepsána elektronicky jako 
celek 

ANO 

Seznam poddodavatelů - potvrdil razítkem na 
základě plné moci Tomáš Larva – nabídka 
podepsána elektronicky jako celek 

ANO 

 
*Rámcová dohoda obsahuje přílohu č. 1 technickou specifikaci. Komise zjistila u podané nabídky v technické 
specifikaci, že účastník zadávacího řízení nedoplnil technický popis v technické specifikaci, který je součástí 
přílohy č. 1 smlouvy. 
 

Komise se na svém jednání dne 21.9.2021 rozhodla vyzvat dodavatele k vysvětlení nabídky. 
 

Dodavatel měl vysvětlit nabídku: 

 
doplněním technické specifikace č. 1 smlouvy, která bude následně použita jako 
příloha smlouvy. 
 
Dodavatel byl dne 21.9.2021 elektronicky, prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK vyzván k objasnění a 
doplnění nabídky. Lhůta pro doručení objasnění nabídky byla stanovena na 6 pracovních dnů ode dne 
doručení žádosti, tj. do 30.9.2021 (včetně). 

 

Dodavatel dne 30.9.2021 požádal prostřednictvím elektronického systému E-ZAK o prodloužení lhůty 
k objasnění a to do 8.10.2021. 

 

Zadavatel této žádosti vyhověl a prodloužil dodavateli lhůtu k objasnění nabídky do 8.10.2021. 

 

Dodavatel požadované objasnění a doplnění nabídky doručil dne 7.10.2021. 

 

Dodavatel doložil: 

 

přílohu č. 1 smlouvy, kterou doplnil o popis, výrobce či obchodní název výrobku, případně potvrdil slovem 
„ano“, že uvedené splňuje. 

 



Stránka 8 z 9 
 

Zároveň se zadavatel rozhodl vyzvat k objasnění nabídky č. 2, kdy komise u podané nabídky zjistila, že 
v části cenová nabídka obsahuje větu platnosti nabídky a to 2 dny od jejího vytvoření. 

Dodavatel byl dne 15.10.2021 elektronicky, prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK vyzván k objasnění  
nabídky. Lhůta pro doručení objasnění nabídky byla stanovena na 2 pracovní dny ode dne doručení žádosti, 
tj. do 19.10.2021 (včetně). 

Dodavatel požadované objasnění nabídky doručil dne 15.10.2021. 

 

Dodavatel doložil: 

 

Dokument s vysvětlením a garancí platnosti cenové nabídky do dne dodání vozu. 

 
 

 
 
 
Seznam dokladů, nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy: 
 

 
Seznam dokladů před podpisem smlouvy 

Název dokladu 
 

Splňuje podmínku uzavření smlouvy 

Doklady (elektronické originály, nebo 
konvertované doklady) – Základní, profesní 
způsobilost a technická kvalifikace 
 

Dodavatel bude vyzván k předložení požadovaných 
elektronických nebo konvertovaných dokladů 

Skuteční majitelé dle § 122 odst.4  
 

údaje o skutečném majiteli podle zákona 
upravujícího evidenci skutečných 
majitelů z evidence skutečných majitelů 

dodavatel je zapsán v evidenci skutečných majitelů 

 

Úplný výpis z evidence skutečných majitelů vedené 
Krajským soudem v Plzni  

 
 
 
 
Na základě výše uvedeného komise konstatuje, že nabídka účastníka zadávacího řízení splňuje zákonné 
požadavky a veškeré požadavky zadavatele, včetně předložení dokumentů požadovaných k prokázání 
kvalifikace účastníka zadávacího řízení. 
 
II. Seznam vyřazených nabídek 

Nabídka společnosti Autocentrum Jan Šmucler spol. s r.o. sídlo nebyla vyřazena pro nesplnění 
požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 
 
III. Závěrečné doporučení 

Komise shledala, že nabídka účastníka zadávacího řízení splňuje zákonné požadavky a požadavky 
zadavatele, komise proto doporučuje zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Autocentrum Jan 
Šmucler spol. s r.o. sídlo: Borská 59, 301 00 Plzeň, IČO: 26343673. 

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 20.10.2021. 
 
 



Stránka 9 z 9 
 

 

  

  

  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Lenka Vaculíková           …………………………………… 
  
 
Bc. Vilém Hodek                   …………………………………… 
 
   
PhDr. Tomáš Přibáň, Ph.D. …………………………………… 
 
 
Ing. Klára Gillernová             ……………………………………… 


		2021-10-22T14:20:09+0200
	Lenka Vaculíková


		2021-10-22T15:21:47+0200
	PhDr. Tomáš Přibáň, Ph.D.


		2021-10-26T09:36:01+0200
	Vilém Hodek


		2021-10-27T09:45:49+0200
	Klára Gillernová




